
富経協発第１２２号 

2025年3月17日 

環 境 委 員 会 

幹 事  各 位 

一般社団法人 富山県経営者協会  

環 境 委 員 会 

委員長  小 田 満 広 

 

「幹事会」開催について（ご案内） 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は､当委員会の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2025年度委員会事業活動等の詳細についてご審議いただきたく、下記のとおり 

「幹事会」を開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い

申し上げます。 

また、「幹事会」終了後に「情報交換会(懇親会)」を開催いたしますので、合わせてのご出

席をよろしくお願いいたします。 

         敬 具 

記 

１．日   時   2025年４月21日（月）16：00 ～ 17：10 

２．場   所   富山県経営者協会 研修室 （タワー111ビル1階） 

３．議   題   (1) 2025年度 事業活動について 

          (2) その他 

４．情報交換会   場 所  YAKITORIA「ちいろ」 

富山市牛島新町3-7 レジデンス牛島1F 

時 間  17：30 ～ 予定 

会 費  6，000円（当日、ご持参ください） 

以 上 

 

（お願い） 

出欠については、メール案内文のＵＲＬを押す｢クリック｣すると会員専用ページの｢ログイ

ン｣画面に遷移し、｢ID｣・「パスワード」を入力の後｢ログイン｣を押し、環境委員会｢幹事会

のご案内｣の出欠確認フォームから「幹事会」｢情報交換会」それぞれの出欠回答をお願いし

ます。回答は４月11日(金)までにご回答をお願いいたします。 

※詳しくは当協会ＨＰ内「会員専用ページの利用マニュアル」のP3～P5をご覧ください。 

      連絡先 一般社団法人富山県経営者協会（北野、安田） 

       メール：kitano@toyama-keikyo.jp  ＴＥＬ：（076）441-9588 

mailto:kitano@toyama-keikyo.jp

